
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 290 del 23.12.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 587 del 24.12.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMMA PER RIMBORSO QUOTA ANNUALE DI ISCRIZIONE 

ORDINE  PROFESSIONALE  DEGLI  INGEGNERI  DELLA PROVINCIA DI 

PALERMO PER L'ANNO-2020.         

       

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO che l’Ing. Francesco Quartana, in servizio presso questo Comune quale Responsabile 

dell’Area Tecnica, si occupa, in seno all’Ufficio Tecnico, anche di progettazione e direzione lavori; 

CHE per lo svolgimento di tali mansioni il D.Lgs n.50/2016 e s,m.i., impone l’iscrizione 

obbligatoria al rispettivo ordine professionale; 

CONSIDERATO che l’ingegnere Quartana Francesco è iscritto, ininterrottamente, all’Ordine degli 

Ingegneri della Provincia di Palermo sin dall’anno 2000, al n. 6149; 

VISTO il proprio provvedimento n.544 del 28/12/2020 con la quale è stata impegnata la quota 

annuale di iscrizione all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Palermo, relativamente all’anno 

2020, pari ad € 100,00; 

CHE per l’anno 2020, lo stesso Ingegnere, ha provveduto al pagamento della quota annuale di 

iscrizione, dell’importo complessivo di € 135,00, giusta ricevuta di pagamento n. 0010 1200 9300 

3693 73, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA l’istanza prot. n. 10746 del 09-12-2021, con la quale l’ingegnere chiede il rimborso delle 

quota di che trattasi, pari a complessive € 135,00; 

CONSIDERATO che è necessario provvedere, ora, alla relativa liquidazione, trattandosi di somma 

già anticipata dall’ingegnere; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del -17-03-2021 con la quale viene approvato 

il Bilancio  Esercizio 2021; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D. lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

 

DETERMINA 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 290 del 23.12.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:  

LIQUIDARE E PAGARE all’Ing. Quartana Francesco la somma di € 100,00, quale rimborso 

quota di iscrizione all’Ordine Professionale degli Ingegneri della Provincia di Palermo, per l’anno 

2020, mediante accreditamento bancario, codice IBAN IT 43 Q030 3243 3300 1000 0093 309;  

DI FRONTEGGIARE, la complessiva spesa  di € 100,00  al CAPITOLO 10160502/1 con l’imp. 

n.1161/2020; 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art.183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi.   

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-12-28T10:20:01+0100
	Approvo il documento




